
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA RMBS 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2021

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 96.495,85 33.516.503,11  33.420.007,26  0,261%2003  6,91 616  4,70  0,92 3,86 18  4,76 6,96 615  219,050

 1.945.675,64 198.483.814,14  196.538.138,50  0,265%2004  32,93 2.936  27,85  18,51 28,76 134  27,99 33,05 2.922  209,341

 5.558.702,98 359.096.079,55  353.537.376,57  0,292%2005  46,32 4.130  50,39  52,90 49,36 230  50,36 46,25 4.089  197,345

 2.907.998,43 121.498.290,84  118.590.292,41  0,370%2006  13,85 1.235  17,05  27,67 18,03 84  16,89 13,74 1.215  190,212

 8.917  712.594.687,64Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 466  10.508.872,90  8.841  702.085.814,74

 79.914,17
 458,47

 293.945,55

 22.551,23
 147,04

 260.206,25

 79.412,49
 628,12

 293.945,55

 0,296%
 0,291%
 0,000%
 3,250%

 200,531
 201,441

03/01/2003
09/06/2006

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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